1

股票简称：华银电力     股票代码：600744      编号：临 2021-005

大唐华银电力股份有限公司
关于更换职工董事、职工监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏，并对公告内容的真实性、准

确性、完整性承担个别及连带责任。

公司于 2021 年 2月 24 日收到公司工委《关于选举苗世

昌为职工董事、唐登国、郑丙文为职工监事的决议》，由于

职工董事罗建军先生、职工监事郭世新、曹坤龙先生工作调

整，不再担任公司职务。经公司二届四次职工代表大会选举，

苗世昌先生当选为大唐华银电力股份有限公司职工董事，唐

登国、郑丙文先生当选为大唐华银电力股份有限公司职工监

事。公司对罗建军先生、郭世新先生、曹坤龙先生在担任公

司职工董事、职工监事期间所做出的贡献表示感谢。

特此公告。

大唐华银电力股份有限公司董事会

2021 年 2月 26日

 2

附：苗世昌、唐登国、郑丙文简历

苗世昌, 男，汉族，河南宜阳人，1966年 3 月出生，大

学学历，中共党员，高级工程师。1986年 7 月参加工作，历

任洛阳首阳山电厂热工部主任、电力安装公司热工部主任兼

党支部书记、经营管理部副主任兼经营党支部书记；大唐洛

阳首阳山电厂经营管理部主任兼经营党支部书记、经济运营

和促销中心主任、副总经济师兼行政工作部主任；三门峡华

阳发电有限责任公司党委委员、副总经理；大唐河南分公司

燃料管理中心副主任、大唐河南电力燃料有限公司副总经

理；大唐洛阳热电有限责任公司党委委员、总经理兼洛阳双

源热电有限责任公司总经理；三门峡华阳发电有限责任公司

党委书记、副总经理；三门峡华阳发电有限责任公司党委书

记、副总经理（主持工作）。现任大唐华银电力股份有限公

司（中国大唐集团有限公司湖南分公司）党委委员、纪委书

记、工会主席。

唐登国，男，汉族，湖南澧县人，1966年 4 月出生，大

学学历，中共党员，高级工程师。1986年 7 月参加工作。历

任湖南省耒阳电厂热工安修部副经理，维修部筹备小组副组

长，热控维修部部长，副总工程师，厂长助理；大唐衡阳发

电股份有限公司总经理，大唐华银南山风电场项目筹建处主

任（兼），大唐衡阳发电股份有限公司党委书记（兼）；大唐

华银金塘冲水库发电有限公司总经理；大唐华银电力股份有

限公司（中国大唐集团有限公司湖南分公司）纪委副书记、

 3

监察审计部主任。现任大唐华银电力股份有限公司（中国大

唐集团有限公司湖南分公司）纪委副书记、纪委办公室主任。

郑丙文，男，汉族，湖南长沙人，1972 年 10 月出生，

大学学历，中共党员，高级工程师。1995年 7 月参加工作。

历任湘潭电厂控制中心电气主管工程师；大唐湘潭发电有限

责任公司控制中心副主任（主持工作）、主任；大唐湘潭发

电有限责任公司总经理助理；大唐湘潭发电有限责任公司总

工程师；大唐湘潭发电有限责任公司副总经理；大唐湘潭发

电有限责任公司党委副书记兼副总经理。现任大唐湘潭发电

有限责任公司副总经理（主持工作）、党委副书记。